Российская Федерация

ГЛАВА КОРШУНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

МИХАЙЛОВСКОГО РАЙОНА

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
23.04.2020
    № 22

с. Коршуновка
О мерах по реализации Указа Президента Российской Федерации
от 25.03.2020 № 206 «Об объявлении в Российской Федерации
нерабочих дней»

В целях исполнения Указа Президента Российской Федерации от 25.03.2020 № 206 «Об объявлении в Российской Федерации нерабочих дней»:

1.Определить, что в период с 30 марта по 30 апреля 2020 года функционирование администрации Коршуновского сельсовета обеспечивается всеми сотрудниками.

2. Администрации Коршуновского сельсовета с 30 марта по 30 апреля 2020 года:

2.1.Рассмотреть возможность перевода женщин, имеющих детей в возрасте до 8 лет, лиц старше 60 лет, а так же иных муниципальных  служащих (работников) на дистанционный режим исполнения должностных обязанностей с учетом создания условий для бесперебойного функционирования  администрации Коршуновского сельсовета;

2.2.При невозможности перевода женщин, имеющих детей в возрасте до 8 лет, лиц старше 60 лет на дистанционный режим исполнения должностных обязанностей при их желании предоставить ежегодный оплачиваемый отпуск;

2.3.Определить режим и порядок работы подведомственных учреждений с учетом создания  условий для бесперебойного функционирования указанных организаций  с соблюдением  положений, установленных в пункте 2 Указа Президента от 25.03.2020 № 206 «Об объявлении в Российской Федерации нерабочих дней».

3.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой
          О.В.Нестеренко